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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på skrivelserna 

 

 

 

 

BrittMarie Kyndel Leif Fransson 

T.f. stadsdelsdirektör T.f. avdelningschef  

 

 

 

Bakgrund 

Magnus Dannqvist (s), Rosa Lundmark (v), och Jonas Eklund (mp) har lämnat en 

skrivelse till förvaltningen för beredning. Skrivelsen handlar om ungdoms-

mottagningens filial i Rågsved och redovisning av en rad omständigheter 

efterfrågas. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen 

 

Ärendet 

Ungdomsmottagningarna i Enskede, Rågsved och Skarpnäck slogs ihop till en 

ungdomsmottagning på Gullmarsplan i januari 2009 och enligt beslut i 

stadsdelsnämnden 2008 12 18 skulle en filial finnas kvar i Rågsved. Filialen ligger 

på Sköllerstagatan 34 och har tidigare använts som kontorslokal. Numera används 
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ena halvan av lokalen av öppna förskolan Elefanten och i den andra inryms 

ungdomsmottagningen. 

 

Besöken på Gullmarsplans ungdomsmottagning har ökat i samband med 

sammanslagningen och tidvis har personalen tvingats avvisa ungdomar på grund 

av för många besök på ”öppet hus”. Filialen i Rågsved, som är öppen två dagar i 

veckan under två timmar, har haft mycket få besök sedan den öppnade i juni 2009. 

Verksamheten i filialen är sårbar då bemanningen består av en barnmorska och en 

kurator.   

 

Marknadsföring 

Innan filialen öppnade hade kuratorerna kontakt med alla närliggande skolor i 

området och informerade om filialens öppettider. Förvaltningen annonserade 

också i södertidningen ”Mitt i” samt i vårdguiden.se. Ungdomsmottagningens 

personal har regelbundet kontakt med skolorna och tar emot klassbesök från 

högstadiet och informerar då också om filialen. Skolorna har fått information om 

att kuratorerna eller barnmorska även kan komma till skolan om en elev har behov 

av det. 

 

Utrustning m.m. 

Utrustning och inredning av lokalen har kompletterats vartefter. De större 

investeringarna har dock gjorts på Gullmarsplans ungdomsmottagning. 

 

När det gäller prover kommer landstinget, SLSO, att se över sina rutiner kring 

prover och provtagning. Ett nytt kylskåp kommer att inköpas. 

 

Vid Gullmarsplans ungdomsmottagning har alla kuratorer och barnmorskor 

datorer varför behovet av datorer är tillgodosett. Förvaltningen anser inte att 

filialen i Rågsved behöver utrustas med dator. Den samlade journalföringen ska 

ske på mottagningen vid Gullmarsplan för att uppfylla sekretess och lagstiftning. 

Kostnader för eventuell datauppkoppling skulle bli oproportionerligt höga. 

 

Filialen städas av en upphandlad städfirma en gång i veckan vilket får anses 

tillfredställande. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Gullmarsplans ungdomsmottagning har i en enkät som landstinget gjort fått 

mycket goda betyg för bemötande, tillgänglighet och yrkeskunnande. Lokalen 

ligger i ett mycket lättillgängligt område som gör att många besöker den. Här 

ligger ett antal stora gymnasier som har elever som besöker mottagningen.  
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Det finns inga planer på att lägga ner filialen utan verksamheten ska 

vidareutvecklas och vara ett bra komplement till Gullmarsplans 

ungdomsmottagning. 

 

 

 

Bilaga 

1. Skrivelse från Magnus Dannqvist (s), Rosa Lundmark (v) och Jonas 

Eklund (mp) 


